4
1

NARRATIO DE PRAEELIIS gestis inter POLONVM, ET TVRCAM Annis 1620. & 1621.

Per
MATTHIAM TYTLEUVSKI
Nobilem Polonum:

ANIMO SPECTATVS, ET ARMIS.

NEAPOLI, Ex Typographia Lazari Scorrigij. M. DC. XXII.

**Illusterrissime, & Reuerendissime Princeps,
Domine D. Antoni Cardinalis Zapata,
Sacrae Catholicae Maiestatis in inclito
Regno Neapolis Locumtenens,
& Capitanee Generalis.**

Matthias Tytlevuski exponit. Quomodo Illusterrissimus, & Reuerendiss. D. Adamus Makoski Serenissimi Poloniae, & Suetia Regis in hoc Regno Neapolis Internuntius, habitis de anteacto inter Polonum, & Turcam bello, veris tunc ex Patria, quam etiam Constantinopoli relationibus, iniunxerat ipse, ut id totum, quidquid proprijs Polonus viribus profocis, arisque contra communem Christiani nominis hostem sustinuisse, succinello complectetur ordine. Et licet ista tanto se parem oneri esse dubitet, ut hosce cruentii Martis, quibus tota ferme tremuit Asia, sufficienter veni perstringat, ut penna strepitus; imposita tamen parendo iussis, pro hoc, quod ipsi mundo patuit, typis Tua ^{III} dñe Domine, auctoritate innixum, certetur nomoribusque vel Polonia superis auxiliantibus fortitudo, qua Turcarum Imperatorcm vinciri posse demonstrauit, à posteris suspicetur s. vel renitenti, ad impetendum simul hostem, orbi Christiano animum dabit.

Reuerendissimus Dominus D. Adamus Makoski Serenissimi Poloniae, & Suetia Regis in hoc Regno Neapolis Internuntius videat huiusc narrationis seriem, & in scriptis relationem faciat sua Illusterrissima Dominationi, si est conformis veritati facti, & euentorum in congressibus Exercitus Turcici, & Tartarorum in inuasione Regni Poloniae, ut fidei historie concuevit; ut illa visa prouideri possit super petita licentia impri-mendi.

Valenzuela Regens.

A 2

Ego

Ego Adamus Makoski Serenissimi Poloniae, & Suetia Regis
 in hoc Regno Neapolis Internuntius testor banc de Prelis in-
 ter Polonum, & Turcam gestis, à Matthia Tytlerowski iussu
 meo succinctum in ordinem, redactam narrationem esse ve-
 ram, prout id ego ex multis, yisque certissimis de Curia Sere-
 nissimi Poloniae Regis Domini mei clementissimi literis, & re-
 lationibus acceperam. In cuius rei fidem id manu mea sub-
 scrips. Neapoli die octaua Aprilis 1622.

*Adamus Makoski Internuntius Serenissimi Poloniae,
 & Suetia Regis.*

Imprimatur, & publicetur.

Valenzuola Regens.

Alexander Russus Canonicus Deput.

Tarufas Tarufas Congreg.Oratory Dep.

Imprimatur.

Laelius Taftius Vic.Gen.

AIBA
infight

AQVILA

Regni Polonicie